DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOVENS, EDUCAÇÃO E
TRANSIÇÃO PARA A VIDA ADULTA: UMA ANÁLISE DAS EXPECTATIVAS DOS
ALUNOS DO EMI DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE – CAMPUS SÃO BENTO
DO SUL EM CONTRASTE COM A PROPOSTA DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO de
autoria de ALINE BUSS CARDOSO, SARA NUNES, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110441

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110441